Minsterland | Sommer 2024
TuS Germania Horstmar e.V. TA (2012711)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage Herren 4er 1 | Kreisklasse 2
Tilsiter Weg 13, 48612 Horstmar , Westf MF: Daniel De Niet

T 02558/ 13 11 tennis@germaniahorstmar.de

m 0171 2663108; ddeniet@ic-dn.de

De Niet, Daniel
Strotmann, Niklas

van Kriichten, Andre
Flinkert, Christian
Reuber, Matthias
Zhang, Zhenhua (CHN*)
Reuber, Florian

Ruck, Heiko

Robert, Elias

Kubsch, Jan

Willer, Hendrik
Schumacher, Simon
Jungfermann, Philipp
van Kriichten, Benedikt
Hellenkamp, Mario

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)
Reuber, Florian 1
T 01746707155 florianreuber.fr@gmail.com 2
3
Jugendwart/in 4
Ruck, Jennifer 5
T 01602132573 jenny_ruck@gmx.net 6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Metten, Alexander

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.

19508668
19709002
18400900
19508716
18452458
18755194
19510688
18753418
10471928
19959298
17853706
19659711
18252580
18354759
18892011
18892043

LK

LK19,1
LK19,3
LK21,6
LK22,3
LK22,3
LK23,9
LK24,0
LK24,2
LK24,5
LK24,5
LK24,8
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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